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AB Etagehusene - Kanalens Kvarter 2 – 126 
 

PARKERINGS-REGLER FOR ETAGEHUSENE 
 

En parkeringstilladelse giver lov til parkering på afdelingens parkeringspladser, men  
man har ikke krav på en plads. 
 
Parkerings-regler: 
 
Der er 1 timers fri parkering på p-pladser kanalens kvarter 2-62 og 2 timers fri parkering på 
p-pladser kanalens kvarter 64-126 afdelingen. P-skive skal stilles ved parkering. Længere 
tids parkering er kun tilladt med gyldig parkeringstilladelse eller gæstekort. 
 
Parkeringstilladelser er elektroniske og gælder i hele boligafdelingen. For indhetning af 
parkeringstilladelse skal køretøjet registreres i P-appen; Copark. 
 
Af- og pålæsning er tilladt, hvis der er aktivitet omkring køretøjet. 
 
Parkering er kun tilladt i afmærkede p-båse. 
 
Parkering på handicap-parkeringspladser er kun tilladt med parkeringstilladelse eller  
P-gæstekort – SAMT med gyldigt invalidekort og i afmærkede p-båse. 
 
Parkering forbudt for køretøjer med vægt over 3.500 kg. 
Parkering forbudt for campingvogne. 
Motorcykler kræver ikke parkeringstilladelse eller gæstekort. 
 
Fast parkering med trailere er forbudt. Ved lån af trailer må den parkeres, i max én uge, 
inden for de afmærkede p-båse, uden at parkeringstilladelse eller gæstekort er påkrævet 
 
P-pladser med El lade stander, disse p-pladser forbeholdt El biler under opladning, Max 
parkering 3 timer kl. 08-22. P-skive skal stilles ved parkering.  
Ingen tidsbegrænsning fra kl. 22-08 
 
P-gæstekort udstedes elektronisk på P-appen; Copark og er gyldig i 24 timer.  
Man har adgang til 30 stk gæstekort pr. måned, pr. lejemål. 
 
Hvis du ikke selv har en bil registreret, skal du kontakte COPARKS kundeservice på  

tlf. 42 90 50 10 mandag til torsdag fra 09-16 samt fredag fra 09-14. For blive oprettet for 

adgang til elektroniske P-gæstekort. 
 



Hvis man ikke er til det digitale, kan man henvende sig til ejendomskontoret. 
 
P-gæstekort med længere gyldighed end 24 timer er muligt i særlige tilfælde – henvend 
dig på ejendomskontoret for at høre nærmere. 
 
Køre du firmabil, skal du henvende dig på ejendomskontoret med dokumentation fra din 
arbejdsgiver, hvoraf det skal fremgå at du har varig rådighed over køretøjet. Firmabiler er 
omfattet af samme gældende regler for parkeringspladserne. 
 
Regler for andre, med tilknytning/ærinde i afdelingen: 
 
Erhvervslejemål kan få elektronisk parkeringstilladelser ved henvendelse på 
ejendomskontoret. 
 
Erhvervslejemål har mulighed for erhvervelse af gæstekort med længere gyldighed end de 
1 til 2 timers fri parkeringstid i afdelingen. Dette sker ved henvendelse på 
ejendomskontoret. 
 
Håndværkere der er tilknyttet ejendommen/afdelingen, får elektroniske parkerings-
tilladelser, ved henvendelse på ejendomskontoret. 
 
Andre håndværkere skal henvende sig på ejendomskontoret. 
 
Handicaphjælpere, der er tilknyttet beboere i afdelingen, får elektronisk parkerings-
tilladelse ved henvendelse på ejendomskontoret. 
 
Kommunale og private hjemmehjælpere, som er i afdelingen i embedsmedfør bedes 
kontakte ejendomskontoret. 
 
Kontrolgebyrer: 
 
Ved overtrædelse af parkeringsbestemmelserne for almene parkeringspladser pålægges 
et kontrolgebyr, som p.t. udgør kr. 895,00 pr. påbegyndt døgn. 
 
Ved overtrædelse af parkeringsbestemmelserne for handicap-parkeringspladserne 
pålægges et kontrolgebyr, som p.t. udgør kr. 895,00 pr. påbegyndt døgn. 
 
Klage over en parkeringsbøde: 
 
Ønsker du at klage over en parkeringsbøde skal du gøre følgende: 
 
1. Gå ind på www.P-klage.dk 
2. Log ind med nummerplade og løbenummeret som står på afgiften 
 
Der kan du se, hvorfor du har fået afgiften, dokumentation i form af billeder samt klage 
over afgiften. 
 
Hverken ejendomskontoret eller afdelingsbestyrelsen har indflydelse på klager, og svarer 
derfor ikke på klager vedrørende parkeringsbøder. 


